
事務連絡  

令和４(2022)年３月 16日  

 

 各関係団体等の長 様 

 

 栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部事務局  

 

 

   栃木県新型コロナウイルス生活相談センターの連絡先変更の周知について（依頼） 

 

本県の新型コロナウイルス感染症対策につきましては、日頃から特段の御理解、御協力をいた

だき御礼申し上げます。 

さて、県では、栃木県新型コロナウイルス生活相談センターを設置し、新型コロナウイルスに

係る一般相談に対応して参りましたが、今般、当該センターの体制を見直すと共に、連絡先を別

添のとおり変更することとしました。 

つきましては、貴団体員等への周知について御協力くださるようお願いいたします。 

栃木県新型コロナウイルス感染症 

対策本部事務局 

（栃木県保健福祉部感染症対策課） 


